6,657,721 6,657,721 6,657,721

6
佛山红土君晟创业投资合

伙企业（有限合伙）
1,901,962 1,901,962 1,901,962

合   计 55,968,234 55,968,234 55,968,234

说明：

（1）本次解除限售的股份不存在质押、冻结的情形。

（2）公司部分监事及高级管理人员通过乐华嘉悦间接持股，有关持股情况为：副总经

理严邦平（已于 2022 年 7 月 31 日退休）间接持有 842,105 股，副总经理刘广仁间接持有

657,895 股，副总经理、董事会秘书杨伟华间接持有 657,895 股，副总经理卢金辉间接持有

842,105股，财务总监彭小内间接持有447,368股，监事会主席霍志标间接持有236,842股，

监事孔斌斌间接持有 400,000 股，监事陈晓铭（已于 2022 年 12 月 15 日届满离任，仍在公

司任职）间接持有 318,421 股，监事陈浩杰（于 2022 年 12 月 15 日新任）间接持有 157,895

股，副总经理张德华（于 2022 年 12 月 15 日新任）持有 50,612 股，合计持有 4,611,138

股。上述间接持有股份数量为计算得出，即间接持股数计算公式为：持有乐华嘉悦的份额÷

（乐华嘉悦总出资额÷乐华嘉悦持有箭牌家居股份数量），部分尾差是由于四舍五入所致。

本次解除限售后，上述监事及高级管理人员就其间接持有的首次公开发行前的股份将遵

守其作出的关于持股及减持意向的承诺：在担任董事/监事/高级管理人员期间，每年转让股

份数量不得超过本人持有的公司股份总数的 25%；离职半年内将不以任何方式转让本人持有

的公司股份。本人在担任董事/监事/高级管理人员任期届满前离职的，在就任时的任期内和

任期届满后 6 个月内，继续遵守下列限制性规定：①每年转让的股份不得超过所持公司股份

总数的 25%；②离职半年内，不得转让所持股份；③《公司法》对董监高股份转让的其他规

定。同时，因中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司未对董监高通过员工持股平台所持

有的股份进行锁定，本次解除限售后，前述人员将继续按照有关法律法规、规范性文件中有

关董监高持股变动的相关规定及所作出的承诺管理所持有股票。

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司董事会将持续关注相关股东出售

股份情况，督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件中有关规定以及

作出的相关承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 873,512,483 90.04% -55,968,234 817,544,249 84.27%

高管锁定股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发前限售股 869,003,283 89.58% -55,968,234 813,035,049 83.81%

股权激励限售股 4,509,200 0.46% 0 4,509,200 0.46%

二、无限售条件流通股 96,609,517 9.96% 55,968,234 152,577,751 15.73%

三、总股本 970,122,000 100.00% 0 970,122,000 100.00%

说明：（1）本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。（2）上表中数

值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。（3）以上股本变动情

况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本次解除限售股份上市流通事

项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：箭牌家居本次部分限售股份上市流通符合《深圳证

券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主

板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除

限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、有

关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中

做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、

完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于箭牌家居集团股份有限公司首

次公开发行前已发行部分股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

 杨锐彬  史松祥

中信证券股份有限公司

 2023年10月20日